



Městys Vojnův Městec
Vojnův Městec 27, 591 01 Žďár nad Sázavou
Kraj Vysočina

LitFin SPV s.r.o.
V jirchářích 147/3
110 00 Praha 1 – Nové Město

VÁŠ DOPIS ZE DNE: 5.1.2022 NAŠE Č.J.: 036/2022/MBE VYŘIZUJE: Mgr. Karel Rykr TELEFON: 566 659 327 DNE: 10.1.2022

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městys Vojnův Městec, jako povinný subjekt dle §2 odst., 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 5.1.2021 od společnosti LitFin SPV s.r.o., se sídlem V jirchářích 147/3, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČo: 08299129, žádost o poskytnutí informace:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - BOHEMIA ENERGY s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - BOHEMIA ENERGY s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

Odpověď:

Vážení,
v říjnu 2021 Městys Vojnův Městec neodebíral v rámci svých majetků ani u příspěvkových organizací energie od žádné z výše uvedených společností.

MĚSTYS VOJNŮV MĚSTEC
③ Vojnův Městec 27
591 01 Žďár nad Sázavou
tel.+ fax: 566 659 327
IČO: 00295761 DIČ: CZ00295761

Mgr. Karel Rykr
starosta